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W Strefie Płatnego Parkowania w Świeciu można już płacić za pomocą SMS-a.

Dzięki płatności mobilnej od 1 lipca wszystkie czynności związane z parkowaniem 
samochodu w strefie można wykonać w ciągu kilkunastu sekund, bez wychodzenia z 
pojazdu. Nie trzeba też odliczać drobnych, szukać parkomatu i wracać do samochodu, aby 
włożyć za szybę bilet parkingowy.

- Aby skorzystać z tej możliwości trzeba najpierw założyć specjalne konto internetowe. 
Należy na nie przelać określoną kwotę, z której system będzie automatycznie regulował 
opłaty za postój – wyjaśnia Katarzyna Wilkiewicz, kierownik biura Strefy Płatnego Parkowania 
w Świeciu. 

Aby założyć taki „wirtualny portfel” należy wejść na www.skycash.pl [2] i postępować zgodnie 
z zawartymi tam zaleceniami. Usługę mobiParking można aktywować na dwa sposoby:

wpisać numer rejestracyjny samochodu po zalogowaniu się do aplikacji SkyCash; 

wysłać SMS z numerem rejestracyjnym auta na numer 82002, w treści wpisując kod 
SWC.

- Powoduje to automatyczne naliczanie czasu parkowania. Kiedy chcemy zakończyć 
parkowanie, wysyłamy pod ten sam numer SMS o treści „K”. Minimalna opłata za postój 
wynosi 1 zł, tyle co za pół godziny – dodaje Katarzyna Wilkiewicz. 

Osoby korzystające z płatności mobilnej powinny nakleić na szybę nalepkę mobiParking, 
którą można pobrać ze strony www.skycash.pl [2] lub otrzymać w biurze strefy w Świeciu 
(ewentualnie można napisać drukowanymi literami na kartce „MOBIPARKING” i zostawić ją 
za szybą). 

- Parkingowy ma możliwość sprawdzenia za pomocą mobilnego urządzenia, czy użytkownik 
samochodu z takimi numerami rejestracyjnymi faktycznie wykupił postój– zaznacza 
Katarzyna Wilkiewicz.

Z płatności mobilnej w Świeciu skorzystało do tej pory 8 osób, głównie z Bydgoszczy i 
Warszawy. Na razie nie ma wśród nich nikogo z powiatu świeckiego. 

Biuro Strefy Płatnego Parkowania w Świeciu mieści się przy ul. Mickiewicza 18 i jest czynne 
od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-17.00 oraz w soboty w godz. 9.00-13.00, tel. 52 33 
29 167.
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